The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iusticia et iustus ab
cum fonte primo

Iusticia equitatis est qua tribuitur
pacienti, eciam si nolit, quod eius merito
deberetur.

Tullius libro de officiis.

Justitia aequitatis est qua retribuitur
patienti (etiam si nolit) quod ejus merito
debetur.

Hugo de sancto Victore, *De sacramentis Christiane fidei*, 1, 8, 8 (PL 176,
col.310D).